Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Toner per printer lazer /makina fax 30125110‐5 

Toner për makinat fotokopjuese 30125120‐8 

Furnizime e zyrës 30192000‐1 

Letër shkrimi 30192700‐8 

Letër printimi 30197630‐1 

6. Fondi limit: 2,313,429 (dy milion e treqind e trembedhjete mije e katerqind e njezet e nente) lek, pa 

tvsh, per nevoja te Bashkise Korce i ndare sipas loteve: 

LOTI I –KANCELARI DHE LETER= 1,220,535 (nje milion e dyqind e njezet mije e peseqind e tridhjete e 

pese) lek, pa tvsh.  

LOTI II-BOJE PRINTERI DHE FOTOKOPJE= 1,092,894 (nje milion e nentedhjete e dy mije e teteqind e 

nentedhjete e kater) lek, pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes te 

kontrates deri ne 31.12.2026 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17.03.2026 (d/m/v)   Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: